
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO il D.D.G. n. 2440 del 04.06.2021 - Albo n. 1383 del 04.06.2021, con il quale è stata 

indetta la procedura di mobilità volontaria compartimentale per la copertura di n. 1 posto di Cat. 

C - posizione economica C1 - Area Amministrativa, da destinare all’ATeN Center; 

 

CONSIDERATO che, entro i termini previsti, è pervenuta n. 1 istanza di partecipazione alla 

procedura;                                                                                                                                          

 

VISTO l’Art. 3 del citato avviso di mobilità che prevede “[…]La valutazione dei candidati sarà 

effettuata da una Commissione appositamente nominata”; 

 

VISTA la nota del 02.08.2021 con la quale il Direttore dell’ATeN Center ha proposto i nominativi 

dei componenti della Commissione esaminatrice; 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice, relativa alla procedura di mobilità volontaria compartimentale per 

la copertura di n. 1 posto di Cat. C - posizione economica C1 - Area Amministrativa, da 

destinare all’ATeN Center è così composta: 

 

 Prof. Gioacchino FAZIO (Presidente)  

 Dott.ssa Giovanna CIULLA (Componente)  

 Dott. Luciano TROPEA (Componente)  

 Dott. Giorgio NASILLO (Segretario)  

 

La Commissione è autorizzata a svolgere l’intera procedura in modalità telematica  

 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 

 




		2021-08-02T13:29:15+0000
	Sergio Casella
	Su delega del Direttore Generale




